СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ
              РЕШЕНИЕ

     26.02.2020 г. № 47/8 р.С.

О признании утратившими силу решений Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет,

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет:

- решение Совета депутатов от 09.04.2008  № 22/4 р.С. «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов от 09.04.2008  № 22/6 р.С. «Об утверждении Положения о  Дипломе  муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов от 09.04.2008  № 22/11 р.С. «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки»;

- решение Совета депутатов от 09.04.2008  № 22/12 р.С. Об утверждении положения «О порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой  на основании решений органов местного самоуправления муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов от 28.05.2008  № 24/6 р.С. «О порядке сбора и обмена информацией по вопросам защиты населений и территорий муниципального образования «Новосергиевский поссовет» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- решение Совета депутатов от 08.04.2011  № 7/7 р.С. «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов от 27.05.2011  № 9/3 р.С. Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений»
2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом МО Новосергиевский поссовет.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет -

Председатель Совета депутатов                                                 Ю.П. Банников

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования